РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е
28-й сессии 1-го созыва
«28» апреля   2016 г.                           № 179                     пгт. Нижнегорский
О внесении изменений в  решение
Нижнегорского сельского совета
от 30.10.2015 № 150
«Об утверждении правил благоустройства
Муниципального образования Нижнегорское сельское
Поселение Нижнегорского района Республики Крым»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, утвержденным решением Нижнегорского сельского совета от 24.12.2014г. № 42,Нижнегорский сельский совет

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Нижнегорского сельского совета от 30.10.2015г. № 150 «Об утверждении Правил благоустройства муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым» следующие изменения:
п.2. 17.18 после слов «осуществлять утилизацию и захоронение твердых и жидких бытовых отходов самостоятельно без заключения договора» дополнить словами «со специализированной организацией».
2. Настоящее решение обнародовать на доске объявлений Нижнегорского сельского совета.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель сельского совета                                                       А.А. Конохов

          [image: ]
	Нижньогірська сільська  рада
Нижньогірського району Республіки Крим
	Нижнегорский сельский совет
Нижнегорского района Республики Крым
	Къырым
Джумхуриети
Нижнегорск болюгининъ Нижнегорский кой
шурасы

         ________________________________________________________________________________
297100, Республика Крым, Нижнегорский район,  п. Нижнегорский, ул. Школьная, 8а
Телефоны 2-14-72, 2-28-45 телефон/факс: 2-14-72, e-mail: nig_possovet@mail.ru
от_______________ № ______________

СПРАВКА

		Решение Нижнегорского сельского совета  Нижнегорского района Республики Крым от 28.04.2016 г. № 179  «О внесении изменений в  решение Нижнегорского сельского совета от 30.10.2015 № 150   «Об утверждении правил благоустройства муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым» обнародовано на доске объявлений Нижнегорского сельского совета с 28.04.2016 г. по настоящее время.

Глава Нижнегорского сельского поселения                                        А.А. Конохов

          [image: ]
	Нижньогірська сільська  рада
Нижньогірського району Республіки Крим
	Нижнегорский сельский совет
Нижнегорского района Республики Крым
	Къырым
Джумхуриети
Нижнегорск болюгининъ Нижнегорский кой
шурасы

                         ________________________________________________________________________
297100, Республика Крым, Нижнегорский район,  п. Нижнегорский, ул. Школьная, 8а
Телефоны 2-14-72, 2-28-45 телефон/факс: 2-14-72, e-mail: nig_possovet@mail.ru
от_______________ № ______________
                                                                           Министру юстиции
                                                                            Республики Крым
                                                                            Шаповалову О.Г.

Уважаемый Олег Георгиевич!

	Направляю для включения в Регистр муниципальных правовых актов  Республики Крым копию решения  Нижнегорского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 28.04.2016 г. № 179  «О внесении изменений в  решение Нижнегорского сельского совета от 30.10.2015 № 150   «Об утверждении правил благоустройства муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым».

	Приложение:
	- Копия решения Нижнегорского сельского совета от 28.04.2016 г. № 179  «О внесении изменений в  решение Нижнегорского сельского совета от 30.10.2015 № 150   «Об утверждении правил благоустройства муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»
	- Справка об источнике и периоде  обнародования решения Нижнегорского сельского совета от 28.04.2016 г. № 179  «О внесении изменений в  решение Нижнегорского сельского совета от 30.10.2015 № 150   «Об утверждении правил благоустройства муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым»

	Глава Нижнегорского сельского поселения                           А.А. Конохов

image1.emf